ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

20.06.2013                                       с.Щетинкино                                 № 56-115-р

  О проведении публичных слушаний

  по  вопросу: "Утверждение Правил землепользования и

застройки муниципального образования

сельского поселения Щетинкинский сельсовет  ."

 В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава муниципального образования с.Щетинкино, Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании с.Щетинкино, утвержденном решением Совета депутатов от 28.12.2007г. № 33-77-р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по  вопросу: "Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Щетинкинский сельсовет."

2.Провести публичные слушания  26.06.2013г в 14.00 по адресу: с.Щетинкино ул.Кравченко 7.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  Г.С.Тамашкову –  заместителя председателя Совета депутатов, секретарем – Кривошеину Е.Л.- Вр.ИО Главы сельсовета

4.Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту решения Щетинкинского  сельского Совета депутатов « Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Щетинкинский сельсовет  » согласно приложению 1.

5. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний   согласно приложению 2.по проекту решения Щетинкинского   сельского Совета депутатов «Утверждение Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Щетинкинский сельсовет »

6.Контроль за исполнением настоящего Решения   оставляю за собой.

7.Решение вступает в силу со дня, его опубликования в газете «Сисимский вестник »

Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                                               Г.С.Тамашкова